
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 8375/11/13 – מדינת ישראל נגד י.ב.
בית משפט השלום בנצרת

13 אוקטובר 2015 ת"פ 8375-11-13 מדינת ישראל נ' ב'

 בפני: כב' השופטת - לילי יונג-גפר, סגנית הנשיא

 מדינת ישראל
נגד

 י.ב.

נוכחים:

מטעם המאשימה - עו"ד רון בר זיו

מטעם הנאשם - בעצמו ועו"ד חאזם יוסף - סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין וגזר דין

נעברו לפני למעלה משנתיים, זוג. העבירות  ותקיפה של בת  איומים  טיעון בעבירות של  הנאשם הודה במסגרת הסדר 
את הוריד  לגופה,  מגבת  רק  כאשר  המקלחת  מן  יצאה  שכאשר  בכך  זוגו  בת  אז  שהיתה  מי  את  תקף  הנאשם  כאשר 
המגבת מעל גופה, תפס בחוזקה באחת מידיה וביקש להוציאה מן הבית כשהיא עירומה על מנת לביישה בפני שכניה.
מנת על  וזאת  לחצי  לרגליה  ועד  מראשה  אותה  שיחתוך  בכך  המתלוננת  על  הנאשם  איים  יום,  באותו  יותר  מאוחר 

להפחידה.

בהתאם להסדר הטיעון לא הורשע הנאשם ושירות המבחן התבקש להגיש תסקיר בעניינו. הנאשם כבן 65 ואין לו כל
הרשעות קודמות. תסקיר קצין המבחן מפרט את נסיבות חייו, שהן ככלל נורמטיביות לחלוטין. הנאשם מהנדס מכונות
בהכשרתו וגם לאחר עלייתו לארץ לפני כ- 25 שנה, הוא שומר על יציבות תעסוקתית וכלכלית. התסקיר מפרט את טיב

מערכת היחסים עם המתלוננת, כמו גם מערכת יחסים קודמת ואת הבעייתיות שאפיינה יחסים אלו.

כי הוא נוטל אחריות למעשיו. בפני קצינת המבחן הכחיש את הפגיעה הפיזית אך בבית המשפט מסר סנגורו  הנאשם 
נוטל אחריות גם על מעשה זה. קצינת המבחן מתרשמת כי הסיכון מצד הנאשם קיים אך הנאשם לא התחבר להערכה
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זו, טען כי הפיק לקחים מעצם הבושה שחווה ולא הביע נזקקות ומוטיבציה טיפולית.

משכך, ובהעדר חשש לפגיעה ביכולת השתכרותו או פגיעה אחרת בו, אין קצינת המבחן ממליצה להימנע מהרשעתו.
לדעתה, שירות לתועלת הציבור בהיקף של 180 שעות לצד מאסר על תנאי, יש בהם כדי לחברו לפסול שבהתנהגותו

ולשמש עונש חינוכי והרתעתי.

וכן לאור הזמן הרב שחלף, עברו הנקי של ב"כ הצדדים מבקשים שניהם לאמץ את ההמלצות לאור האמור בתסקיר 
הנאשם וכן הודאתו ונטילת האחריות על מעשיו ואף אני סבורה כי מדובר בהמלצות ראויות שניתן לאמצן.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות של איומים ותקיפה סתם של בת זוג, כמפורט בכתב האישום המתוקן,
וגוזרת עליו עונשים כדלקמן:

1.     מאסר על תנאי של 4 חודשים והתנאי הוא כי לא יעבור משך שלוש שנים מהיום עבירה של אלימות פיזית
כלפי בת זוג לרבות בת זוג בעבר.

2.     הנאשם יבצע שירות לתועלת הציבור בהיקף של 180 שעות בהתאם לתוכנית שתוכן על ידי שירות המבחן
ותוגש לאישור בית המשפט בתוך 30 יום מהיום.

3.     הנאשם מוזהר כי במידה ולא יעמוד בתנאי צו השל"צ ניתן יהיה להפקיעו לשוב ולגזור את דינו.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח החלטה זו לשירות המבחן.

המזכירות תמציא העתק הפרוטוקול לצדדים.

<#5#

ניתנו והודעו היום ל' תשרי תשע"ו, 13/10/2015 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר , סגנית נשיא
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